[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.03.2019 г.                                                                                                                       № 46-р
ст-ца  Платнировская
О назначении ответственного за безопасность дорожного движения в  Платнировском сельском поселении Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом   от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом от 10 декабря 1995 года  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»:
1. Назначить заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района  М.В. Кулиша  ответственным лицом за безопасность дорожного движения в  Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 мая 2011 года №75-р  «О назначении ответственного за безопасность дорожного движения в Платнировском сельского поселения Кореновского района».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

С распоряжением ознакомлен:
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

Верно:
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                     13.03.2019               Т.В. Брославская